
I
/í6

1,d

, U/VZ,

a
(

.f'r"( t^

Carpina - PE, 02 de fevereiro de 2024
DESPACHO N' DV OOOA2NA2+02

O PRESIDEI\ME DA CÂUANE MLTNICIPAL DO CARPINA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de
Licitação n" DV00002/2024, que objetiva: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviço de Internet Banda Larga, através de Links Dedicados, com
fornecimento de pontos de acesso à intemet, com instalação, manutenção e
disponibilidade de equipamentos, em regime de comodato, para atender a necessidade
da Câmara Municipal do Carpina - PE.

Publique-se e cumpra-se.

ilil b r6

ERALDO DO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Carpina

PRAÇA §ÃO JOSÊ,,40 - SÃO JOSÉ - CARpTN A/?E - CEP:55815-040 - CNPJ:08.985.ó2410001-17
FONE: 3ó21.0ó80

ütil
TTÊ-.ê'

ÁuaRR MUNTcTPAL Do

N
CASA O8. T1 URILO SILVA

I I


